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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i kølerum,
hygiejnisk adskillelse af fødevarer i kølerum, mundtlige
procedurer for opvarmning af hakket kød til burger,
nedkølingsprocedurer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Vejledt konkret om regler for, at såfremt burgerbøffer ikke
opvarmes til min. 75 grader C, skal kunder oplyses om, at der
er større risiko for at det serverede kød indeholder
sygdomsfremkaldende bakterier.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, produktionsoverflader,
opvaskemaskine og gulv i produktionslokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af kølerum, køleskabe og
produktionsoverflader. Vejledt om veldigeholdelse af fuge i
gulv samt gulv i opvaskeområde, der fremstår med afbrændt
overflade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling af
fødevarer fra marts 2023 til d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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risikoanalyse for varemodtagelse, køleopbevaring og opvarmning af fødevarer.
Følgende er konstateret: virksomheden sousvider fødevarer og varmebehandler til under 75 grader . Der er ikke
udarbejdet en risikoanalyse for denne aktivitet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at risikoanalyse skal være tilpasset virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: stegeflæsk og okseinderlår til tatar.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via Virk.dk og
fødevareaktiviteter.


